REQUERIMENTO Nº ________DE 2023
(Do Sr. Deputado MAURÍCIO CARVALHO)

Requer, com base no Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a inclusão de
coautoria ao PL 4.994/2023.

Senhor Presidente,

Requeremos a V. Exa, com base no Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão dos deputados que subscrevem este Requerimento ao Projeto de

Lei n° 4.994 de 2023, de autoria do Deputado Maurício Carvalho, que “reconhece a

rodovia BR-319-RO/AM como infraestrutura crítica, indispensável à segurança

nacional e estabelece a garantia de sua trafegabilidade nas condições que especifica.”

Sala das Sessões, ___ de dezembro de 2023.

MAURICIO CARVALHO
Deputado Federal

UNIÃO/RO

*C
D2

35
18

58
13

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maurício Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235185813100

RE
Q

 n
.4

33
9/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

12
/2

02
3

14
:4

5:
56

.1
57

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Maurício Carvalho)

Requer, com base no Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a

inclusão de coautoria ao PL 4.994/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD235185813100, nesta ordem:

 1  Dep. Maurício Carvalho (UNIÃO/RO)

 2  Dep. Thiago Flores (MDB/RO)

 3  Dep. Silvia Cristina (PL/RO)

 4  Dep. Cristiane Lopes (UNIÃO/RO)

 5  Dep. Coronel Chrisóstomo (PL/RO)

 6  Dep. Dr. Fernando Máximo (UNIÃO/RO)

 7  Dep. Adail Filho (REPUBLIC/AM)

 8  Dep. Sidney Leite (PSD/AM)

 9  Dep. Lucio Mosquini (MDB/RO)

 10  Dep. Fausto Santos Jr. (UNIÃO/AM)

 11  Dep. Saullo Vianna (UNIÃO/AM)

 12  Dep. Amom Mandel (CIDADANIA/AM) - Fdr PSDB-CIDADANIA

 13  Dep. Lebrão (UNIÃO/RO)

 14  Dep. Átila Lins (PSD/AM)

 15  Dep. Silas Câmara (REPUBLIC/AM)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maurício Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235185813100

RE
Q

 n
.4

33
9/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

12
/2

02
3

14
:4

5:
56

.1
57

 -
M

ES
A